TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: CONTEC serviços TERCEIRIZADOS LTDA; OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de natureza continuada com mão de obra exclusiva para
auxiliar de serviços gerais (CBO 5143-20), auxiliar de serviços gerais II (CBO 5143-20), copeiro (CBO 5134-25), cozinheiro (CBO 5132-
05), jardineiro (CBO 6220-10), chefe de equipe (CBO 5142-25), garçom (CBO 5134-05), supervisor (CBO 4101-05) e técnico em
manutenção de equipamentos médico-hospitalares (CBO 9153-05) que compreenderá o fornecimento de mão de obra, bem como
material de limpeza e equipamentos necessários, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do
Pregão Eletrônico n. 010/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8507388-73.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R $ 297.376,86
(duzentos e noventa e sete mil, trezentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Pregão
Eletrônico n. 10/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 90, § 7º, c/c §4º, I, da Lei Nacional n. 14.133/202; VIGÊNCIA: com início em
04.06.2024 e término em 07.06.2024; DATA DA ASSINATURA : 03 de junho de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio
Abelardo Benevides Moraes, Felipe de Albuquerque Mourão e Guilherme Maciel dos Santos.

EXTRATO 00166/2024 Disponibilização: 03/06/2024 às 17h44m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/66726 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3318 Fortaleza - CE, emitido em 03 de Junho de 2024